

2301.01.0 5.50	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2301.01.0 5.51	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>6. Департамент технологического образования (ДТО)</i>																											
2301.01.0 6.52	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2301.01.0 6.53А	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2301.01.0 6.54А (2301.01. 06.53А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2301.01.0 6.55А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2301.01.0 6.56А (2301.01. 06.55А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2301.01.0 6.57А (2301.01. 06.55А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2301.01.0 6.58А (2301.01. 06.55А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2301.01.0 6.59А (2301.01. 06.55А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2301.01.0 6.60А (2301.01. 06.55А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2301.01.0 6.61А (2301.01. 06.55А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2301.01.0 6.62	Учебный мастер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2301.01.0 6.63	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>7. Кафедра Информационных технологий (кафедра ИТ)</i>																											
2301.01.0	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

4. Отдел эксплуатации (ОЭ)												
2301.02.0	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.229		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2301.02.0	Комendant	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.230		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2301.02.0	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.231		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2301.02.0	Дежурный по учебным корпусам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.232	сам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2301.02.0	Дежурный по прочим объектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.233		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 20.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор НТИ (финал) УрФУ



Потанин В.В.

08.02.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. директора по хозяйственной рабо-

те



Кабанов Д.В.

02.02.18.

(дата)

Зам. директора по образованию и науке

(должность)



Миронова М.В.

08.02.2018

(дата)

Начальник ОУПТИДС

(должность)



Ухарская Е.Ю.

07.02.18

(дата)

Начальник ОСВР (председатель проф-

бюро)



Демин С.Е.

07.02.18

(дата)

Начальник ОГОНЧС, ОТиЭ

(должность)



Кирган В.С.

05.02.18.

(дата)

Инженер по ОТиТБ (ведущий)

(должность)



Тихонова Н.И.

05.02.18

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2182

(№ в реестре экспертов)



Гаева И.Н.

10.12.2017

(дата)